ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание четырнадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2019 года                                                                                                № 98

с. Петровское

О внесении изменений в решение Петровского районного Совета народных депутатов
 от 28 сентября 2018 года № 8 «О формировании составов постоянных комиссий

Петровского районного Совета народных депутатов»

Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Петровского районного Совета народных депутатов от 28

сентября 2018 года № 8 «О формировании составов постоянных комиссий Петровского
районного Совета народных депутатов» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1, 2 пункта 1  изложить в следующей редакции:

                        «1. Комиссия по вопросам местного самоуправления и  депутатской этики:

1. Краснослободцев В.И.
2. Ананских К.П.
3. Беляева Т.А.
4. Зайцев В.А.
5. Михайлина Г.П.
6. Озерова А.В.
7. Свиридова Т.Н.
8. Феоклистов И.Ю.

                         2. Комиссия по бюджету, экономике, социальным вопросам
                             и налогообложению:

1. Ганьшина В.А.
2. Ганьшин В.М.
3. Орлов О.В.
4. Варганова Г.Л.
5. Затейкина Н.А.
6. Кузнецова Н.А.
7. Филатова Г.С.
8. Яковлева Н.В.».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит размещению на сайте

www  .  top  68.  ru   .
Председатель районного
Совета народных депутатов                                              О.В. Орлов

http://www.top68.ru/

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ